
Zarządzenie Nr 4/2017 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego 

z dnia 24 stycznia 2017 r.

w sprawie wyznaczenia osób wykonujących czynności z zakresu prawa pracy wobec dyrektora
Biblioteki

Działając na podstawie § 10 ust 3 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego nadanego 
uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXIII/211/2016 z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany statutu 
Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice oraz  art.31  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks  pracy  (tekst jedn.  Dz.U.
z 2016 r. poz. 1666 z późn. zm. ) i art. 17 ustawy z dn. 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. 1991 Nr 114 poz. 493 ze zm.) zarządzam, co następuje:
 

§ 1
1. Upoważniam  Kierownika  ds.  merytorycznych  w  Bibliotece  Publicznej  Gminy  Kozienice  

– p. Monikę Latkowską do wykonywania w imieniu pracodawcy czynności z zakresu prawa pracy
wobec  Dyrektora  Biblioteki   takich  jak  podpisywanie  wniosku  urlopowego,  polecenia  wyjazdu
służbowego, rozliczanie delegacji służbowych. 

2. Upoważniam Specjalistę ds.  organizacyjno – administracyjnych p.  Ewę Galarek do prowadzenia
ewidencji czasu pracy Dyrektora Biblioteki oraz do odebrania z Urzędu Miejskiego w Kozienicach
teczki akt osobowych Dyrektora Biblioteki i prowadzenia jej z należytą starannością w siedzibie
Pracodawcy tj. w Bibliotece głównej.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


